
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Villanueva del Duque

Núm. 2.786/2022

El día 13 de julio de 2022, se ha dictado resolución de esta Al-

caldía nº 2022/00000164, relativa a la Oferta de Empleo Público

para la estabilización de empleo temporal del Ayuntamiento de Vi-

llanueva del Duque, cuyo tenor literal se transcribe a continua-

ción:

“Advert ido error  mater ia l  en la resoluc ión número

2022/00000113 y considerando que las Administraciones Públi-

cas pueden, en cualquier momento, rectificar, de oficio o a peti-

ción de los interesados, los errores materiales, aritméticos o de

hecho que padezcan sus actos.

Vistos los antecedentes mencionados y el artículo 109.2 de la

Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo

Común de las Administraciones Públicas y en uso de las atribu-

ciones que me están legalmente conferidas.

RESUELVO

PRIMERO. Rectif icar la la resolución de Alcaldía nº

2022/00000113, de 27 de mayo de 2022.

Donde dice:

GRUPO DE

CLASIFICACIÓN
CATEGORÍA LABORAL VACANTES SISTEMA SELECTIVO

A2 PERIODISTA 1 CONCURSO-OPOSICIÓN

Debe decir:

GRUPO DE

CLASIFICACIÓN
CATEGORÍA LABORAL VACANTES SISTEMA SELECTIVO

A2 PERIODISTA 1 CONCURSO

SEGUNDO. Publicar en el Tablón de Edictos de la sede elec-

trónica de este Ayuntamiento y en el Boletín Oficial de la Provin-

cia de Córdoba, a los efectos oportunos”.

Villanueva del Duque, 14 de julio de 2022. Firmado electrónica-

mente por la Alcaldesa, María Isabel Medina Murillo.

Jueves, 21 de Julio de 2022 Nº 140  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2022-07-21T07:34:45+0200
	Córdoba
	SELLO ELECTRÓNICO DE DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÓRDOBA
	Diputación de Córdoba




